2014年常州市天宁区校园足球冬季联赛
秩

序

册
	主办单位：
	天宁区教育文体局

	承办单位：
	天宁区少体校

	比赛日期：
	2015年1月15-16日

	天宁区教育文体局文件

 ——————————————————
关于举办天宁区小学生校园足球冬季联赛的通知

各有关学校：

为了进一步推动我区学生阳光体育运动的深入开展，增强学生体质，丰富学生课余生活，大力开展青少年校园足球活动，结合《江苏省青少年校园足球活动实施意见》，经研究，决定举办2014年常州市天宁区校园足球冬季联赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间

足球：2015年1月15-16日。

二、参加对象

1、各小学均可报名参赛，参赛学生必须是该校在籍在读学生；

2、运动员必须是2003年1月1日后出生的在校小学生。

三、竞赛办法及名次录取
1、篮球、排球、足球交流赛均设小学男子组、女子组；

2、根据报名情况决定赛制，如6队或6队以下参赛进行单循环；如7队或7队以上参赛进行分组循环，决赛时各组取1、2名进行交叉赛，决赛取前6名，不足6队参赛，按实际队数录取。

四、会议安排

1、足球比赛领队会议时间分别为1月14日15：00，地点：虹景小学会议室；

2、足球比赛抽签会议时间分别为1月14日16：00，地点：虹景小学会议室。

五、参赛要求

已挂牌的区足球特色学校必须参加相关项目的比赛，否则予以摘牌处理。
六、健康证明及保险

1、各参赛队需保证参赛运动员身体健康；

2、由各参赛单位自行办理比赛期间运动员伤病、意外事故保险，并在报名时提供一份保单复印件。

七、报名方式

请各参赛学校将报名表加盖公章，于1月12日前寄交天宁区少体校（翠虹路1号，虹景小学内），逾期不报者作弃权处理。天宁区小学生校园足球冬季联赛规程报名表详见常州天宁区教育信息网。
八、未尽事宜，另行通知。

                                 二〇一四年十二月十日

2014年常州市天宁区小学生校园足球冬季联赛竞赛规程 一、竞赛时间、地点：元月15-16日，雕庄中学。

竞赛分组和参赛单位： 小学组：天宁区各小学。

参加办法： 1、以学校组队参赛。 2、每队可报领队1人、教练1人、运动员男子组16人、女子组12人，年龄：甲组03-04、乙组05-06年后生，。 3、无参赛证者不得参加比赛。 4、各队备深浅服装两套，两套号码相同，队长应有标记。 5、各参赛队保险自理。

竞赛办法： 1、采用国家体育总局最新审定的《足球竞赛规则》。小学甲组03-04组男子、女子组踢7人制，全场50分钟，半场25分钟，中场休息5分钟；小学05-06男子、女子组踢5人制，全场45分钟，第一节15分钟，第二节15分钟，中场休息5分钟，第三节15分钟。小学05-06组踢4号球，小学03-04组踢5号球。 2、根据报名队数，决定赛制。如6队（含6队）以下参赛，进行单循环；如7队（含7队）以上参赛则进行分组循环，决赛各组取2—3名进行交叉决赛，产生前六名。 3、在每场比赛开始前30分钟，各队必须将上场运动员、替补运动员的名单及运动员注册证交给裁判员，每场比赛各队允许替换3名运动员，位置不限，如赛前不申报3名替补运动员名单，则在比赛中间不得换人。 4、运动员比赛服装的号码与队服颜色要有明显区别（上衣后面号码高25厘米，前胸前10厘米，短裤右下角高10厘米），上下号码必须一致，并与报名单所填相符，号码不符或无号、重号不得上场比赛，不得使用0号。 5、各队自备深、浅两种颜色比赛服装及套袜，颜色必须全队一致，守门员服装颜色须明显区别于双方运动员及裁判员的服装颜色，场上队长自备6厘米宽与上衣颜色明显区别的袖标，违者不能上场。 6、小学组比赛中运动员穿布面胶底鞋；中学组比赛运动员可穿皮面足球鞋（钢钉除外）。所有运动员必须带护腿板，否则不得参加比赛。 7、如某方教练员或运动员干扰使比赛中断，经组委会劝阻必须在十五分钟内恢复比赛，否则以罢赛处理。 8、同一阶段中同一运动员累计两张黄牌则自动停赛一场。 9、决定比赛成绩的办法： （1）每场比赛必须决出胜负，每队胜一场得3分，负一场得0分，如规定时间内为平局，则直接进行互罚点球决出胜负，胜得分2分，负队得1分，按同一阶段的积分多少决定名次，积分多者名次列前。 （2）如两队或两队以上积分相等，则依次按积分相等队之间比赛的积分、净胜球、进球总和的多少决定名次，多者名次列前（点球决胜负进球数不计入）。 （3）如仍相等，则按他们在同一循环中全部比赛的净胜球、进球总和的多少决定名次（点球决胜负进球数不计入）。 如仍相等，则以抽签办法决定名次。

录取名次和奖励：   各组比赛均取前六名，不足6队（含6队）参赛，按实际队数录取分别给予奖励。

报名： 以单位形式报名的必须电脑打印，并经各校主管领导、学校签字加盖公章后于赛前5天前寄至区少体校，逾期作弃权论。

狠抓竞赛赛风，严禁弄虚作假，违者按常州市体育竞赛管理办法严肃处理。

裁判长：待定。

九、未尽事宜，另行通知。

             办 事 机 构

大 会 组 委 会

组织委员会：李伟平  任  洁  沈  玮　陶建平  李  明  张  林

盛建伟  刘  曼  王国元  艾  璐  叶伟峰  黄伟良

史柏良  周  云

竞 赛 组

  王国元  王国斌 王国芳 徐晓春
资 格 审 查 组

 王国元  王国斌

后 勤 组

王国芳 徐晓春 白志芳 万祖尧
选 材 组

韩正连  樊  毅  陈  军  张思远 谢鑫等

裁 判 员 名 单
比赛监督：王国斌
裁 判 长：梁忠群

副裁判长：李海峰
裁 判 员：肖  雨  沈默然  李海峰  林毓强  赵达龙

  付  超  朱  波  刘忠平  朱硷泽  邹俊杰  王  伟

足球代表队名单

03-04组

常州市第二实验小学
         领  队：叶伟锋                教  练：范德举  张燕

运动员： 郑  鑫  陆皓天   金祺瀚   蒋熠涵  傅平峰  刘旭东

         黄宇杰  吴岩松   钱舒杰   裴珺熙  李炎恩  邵庆韬

常州市朝阳第二小学
领  队：林威虎              教  练： 张子洋
运动员：金  越   丁  鹏   李  阳   赵舒阳   陈昱昊   张  琳

        陶智勇   陶  宇   傅文轩   张少杰   傅文轩   谢宇凡

        金成熙   何  涛   胡建豪   潘浩宇
常州市天宁区雕庄中心小学
领  队：黄伟良            教  练： 戴清清   杜  力

运动员：乔  帆   陈  程   王  懿   王国意   孙赵蓬   张远腾

        史小虎   胡鸿学   刘一达   陈  皖   万盛康   高  森

        刘景昊   黄景阳   侯苏阳   汪春洋   朱 扣    郭旭东

        程  勇   付晨曦   冯传浩
05-06组
常州市第二实验小学

         领  队：叶伟锋                教  练：范德举  张燕

运动员：黄  岩  庞  征  刘佳俊  周晗江  蔡逸舟   盛  畅

        符锐楷  翁梓涵  陈一诺  高睿哲  朱辰天  刘梓熠

        葛翰晟  胡乐天  纪嘉文  恽  明
常州市雕庄中心小学

领  队：黄伟良           教  练： 戴清清  杜  力
运动员：蒙匀察  余博凌   康睿扬  胡昭晗  夏宝龙   孙雨乐

        史向瑞  曹  磊   翁玉凯  周华健  沈奕凯

常州市朝阳新村第二小学

领  队：史柏良           教  练： 林威虎 张子洋
运动员：张少杰   何欧文   胡  祥   靳誉民  裴佳乐  黄天啸

        杨忆楠   徐  辉   陈雨昕   涂  越
常州市虹景小学

领  队：周  云            教  练： 陈松林

运动员：邹  乐   王翰文   赵浩祥   高俊杰  黄林飞  潘震坤

        朱俊儒   王青宇   陈  昊   陆  毅  杨  帆  张继润
            足球竞赛日程

比赛地点：常州市雕庄中学、雕庄小学足球场
	日期
	午别
	时 间
	组别
	赛次
	参 赛 队

	1

月

15
日
	上午
	9:30
	男甲
	第一轮
	A——B

	9:00
	男乙
	第一轮
	朝阳二——二实小

	10:10

	虹景——雕庄

	下午
	13:30
	男甲
	第二轮
	A——C

	13:30
	男乙
	第二轮
	二实小——虹景

	14:30

	雕庄——朝阳二

	1

月

16

日
	上午
	9:30
	男甲
	第三轮
	B——C

	9:00
	男乙
	第三轮
	二实小——雕庄

	10:10

	朝阳二——虹景

	11:10
	男
	第四轮

    小学男子03-04组足球积分表

	1
	2
	3
	积分
	净胜球
	名次

	1
	雕庄

	2
	二实小

	3
	朝阳二小

    小学男子05-06组足球积分表

	1
	2
	3
	4
	积分
	净胜球
	名次

	1
	第二实验小学

	2
	朝阳二小

	3
	雕庄小学

	4
	虹景小学

1